K

audice armene prime ita
 ut supra audice galatiese
 cum ita ut supra iudice
 honorandis ita ut supra
 iudice insularum ita ut s.
 audice misie se. I. ut sup
 audice sint he. ita ut sup
 pumus cuiusq; cunctatis
 defensoris quod sit meto
 pol pmetropoli aptore glo
 fissimorum pectorum pitorio
 n; dadi s. sol. mid qtuor.
 Si uo autem cunctatis so
 lidi. u. ultra h; nich m;
 defensoris ultore iudicab
 nec alteri cinq; nec accipeu
 olim usnisi qdam sunt
 ab his uola residant cōsu
 etudines scientib; eis qsi
 nūtietur mē poterit daliq;
 eorum q; pumatur q; scī
 ta sunt. i; q; accepunt q; deu
 plum redant. q; offitio so
 luto exilium vitabut cōt
 nuum cēti pūttanū uidi
 ces sib; neglexint. q; defenso
 res sinant ipse nō mochea
 npi penam sustinebut. **xx.**
Data bilisano nō consule.
 Crip tamē exemplar hī
 dñico glosissimo pftō apō
 illiric pftorox. Suta siq;
 ad iectionib; uisuradū
 subeat fm pprum dñs fto
 in dñi sacramētū cū erē
 plar i; directum ē. tue celi
 tudinē q; uo admīstrioēs
 suscipunt atua celsitudi
 ne directe hinc reia nobis
 codicillos suscipiat apse
 tō amabli cunctatis iqua
 dgit epō talis qui cuncta
 te sunt iuditio me celsitu
 dimis congregatis officio

omittuo. coram quibus co
 diallos accipiant nūrē p
 dictum uisurandum ma
 rimeb; p̄p̄mus coram cu
 naliō agi quo; competētē
 maḡ fm̄ ratia celsitudine
 & queis eumō cingulū opti
 muīt. i; p̄udontia studium
 ut nichil ab eis tulucens
 omnino n; p̄mitas eos ab
 ullo ledi eos emm qui hac
 mituntur iniquitatem q; tm̄
 & felicissimo nō auertant ex
 citu reliquias cunales adi
 pleant functiones q; nō op̄o
 retalitatem soliti q; ut
 possit ad canticā refem tādita
 tem nich m̄ nob com̄dit
 tuam celsitudinem quō circa
 cunales umiuscūsq; cun
 tatis p̄udontia q; p̄beri uo
 lumis istis ratia celsitudi
 ne & a cinguli semp succes
 sorib; qua p̄p̄ dum codicil
 los dñis amīstatioēs acci
 pientib; ateaut p̄sente. h;
 eas tuam dñmunt me uolū
 mus sācē uacinalib; omēz
 ferant fauorem nich p̄ein
 ab eis accipientes p̄bilebat
 aut ab aliis eis affem dāpna
 ragnoſcant pte q; si p̄ter h;
 aliquid egerint p̄mis sub
 racebunt grauissimus. Sic
 enīcunaliō p̄ere te uolu;
 ita q; defensorum castigare &
 retine auantiam sc̄imus &
 ab eis p̄sumē accire amīst
 ib; et in fm q; eis ministrē
 res publica. aut fm̄ ē eisa
 liq; publicum solatum q;
 tum in culpabilis antiqui
 dñmunt. ut aspontaneis i
 p̄simagis q; abmutis acci

statum. Aut. l. ut in fine
quo sur. ac.

uantia. que
 in dñs & c. ut. rs.
 ut in. fin quo. &
 anceret p̄t no
 tū. hic utler. et
 s. deo. po. sitio
 recta. s. sole. &
 nambic non p̄
 imitaturaliquo
 modo accip̄ p̄x
 leta dñmoto hñ
 solātum ex quo
 satifaci p̄t. ut se
 quitur. trātē
 dico cedula. s. de
 oss. p. plebisito.

piant q̄ h̄c parum q̄ q̄ntis
 eis ad mediocrem suffi-
 ciat gubernatō gubernati-
 onem sc̄nt enim q̄ sicut
 h̄ali quid accepit n̄ solū
 quadripli subiacebunt
 penes si etiam exilium h̄ici-
 bunt continuo. si etia eis
 prius plagi corporeis in-
 fligendis. Et dictum sci-
 ptum monitū dōmabi-
 libo archiep̄pis et sanctissimis
 patriarchis uba edictū tra-
 dite nob̄ ad rei p. curaz
 h̄ntes et iusticia uiuere
 nos subiectos studiū res
 subiectū legem cōscipi-
 mis q̄ etiā in tue sc̄tati ip-
 em omib⁹ qui tue puitie
 sunt facē magnificē bñla-
 ben putauimus tue igitur
 sit remittē et ceterum h̄as
 stodire et siquid transcedat
 audihib⁹ ad nos refere
 ut nich̄ cōtempnatur horū
 que sancte uiste q̄ anobi-
 sancta sūt. Sic enim nō
 quid mōrum subiecto-
 rum miseri quam sup̄ i
 fiscalum fūctionū exac-
 tionē i maximā sustine-
 rent ex fisco uidicam uī-
 olentias p̄ factas p̄ uītar
 uēditiones h̄austē p̄
 subiectū studiū musle
 gēnos aut negligētes ne
 referas anobis qd cōse-
 crata sit domino dō uosā
 rationē redditis ei apudē
 um paliorum in uisita
 siquid nō agnoscēbus
 nob̄ ampliū ap̄ uosi
 homib⁹ inferatur si opt̄
 p̄sentes uos p̄uītie et p̄as

ac reliquias d̄estantes ma-
 nifestos nob̄ sicut rectos
 iudices et transcedentes hac
 mām legē quatenus utrū
 q̄ cognoscētes h̄ec qdmp
 p̄sumamus illa aut repente
 cūq̄ p̄ le publice p̄vita fūc
 et q̄ omib⁹ manifesta tuē
 simptūs int̄us recōditū
 msancissima ecclā cū laicū
 uasis ut pote np̄ dicata
 dō ad salutē ab eo sc̄torum
 homīs sc̄ptā faciens
 melius n̄ illic h̄itantib⁹
 nūs homib⁹ utilius si
 cam sc̄ulpen tes aut tabul
 aut lapidib⁹ ip̄ ornab⁹
 sanctissime ecclē d̄scribas
 penam p̄bentes homib⁹
 horum q̄ sc̄ta sunt leticē
 atq̄ possessionē. si uo p̄uī
 diciū p̄ uitate hanc h̄ūm
 p̄udentiam palā ē q̄ r̄mī
 to magis d̄fensorib⁹ n̄ p̄
 misimus n̄ q̄ q̄ accipere
 m̄dare debunt enim co-
 cessisibi p̄ceptis info-
 ro glofissimorū p̄ sc̄torum
 Si quid m̄iores cū
 tates sūt solidos quartiō
 suero m̄iores solidos t̄i
 ultra tec̄ nich̄ accipient
 aut nich̄ habullonū sūali
 quis ex fisco sollempnis
 eius q̄stis. aut simich̄ ex
 fisco p̄cipiunt nich̄ ultra
 quam sacra mā statutū ē
 cōstitutione p̄cipiant ali-
 q̄n̄ sigd accipe capiantū
 aut p̄ciunt qui uocantū
 corum cantilnā aut ale
 quis p̄iam qui cā eos se
 illi quadriplum restitu-
 ent q̄ accepunt h̄ac solli-

Secubisunt b*q*
 mordet p*recep*
 turum*q*. ut
 d*icitur* s*quo*. e*st*
 s*inec*z**
 Sunt aut*refere*
 t*ant* qui s*fut* ad*uo*
 et*na*ma p*ri*
 p*is* d*ict*ero*q* re*fe*
 r*unt* u*ccl*o*u*
 coram p*ri*ape*ut*
 s*quo*. o*e*. e*no*a
 lit*inf*. i*q*. stat*u*
 sub*icit*. i*q*. ut*h*. ui.
 pl*t*